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Plan wydatkow budzetu Gminy Ofawa na 2012 rok zwiqzanych z realizacja. zadan z zakresu administracji rza.dowej [
innych zadah zleconych gminie ustawami
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Tresc

Administracja publiczna

U rz^dy wojewodzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Urz^dy naczelnych organow wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

Urz^dy naczelnych organowwladzy panstwowe], kontroli i ochrony prawa

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Obrona narodowa

Pozostate wydatki obronne

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczeristwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Obrona cywilna

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Przed zmianq
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Po zmianie

81 715,00

81 715,00

61 500,00

9 996,00

9 342,00

877,00

2 438,00

2 438,00

220,00

43,00

1 800,00

300,00

75,00

300,00

300,00

150,00

150,00

1 000,00

1 000,00

500,00

500,00

3 501 500,00

3 482 000,00

254,00

3 335 583,00

67 329,00

5186,00

56 087,00
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Sktadki na Fundusz^racy

Zakup materiatow WP^osazenia

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow nieb^dacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore swiadczenia z pomocy spotecznej, niekt6re swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Osrodki pomocy spotecznej

Rozne wydatki na rzecz os6b fizycznych

Pozostata dziatalnosc

Swiadczenia spoteczne

Razem:

^ 1 776,00

W 4290,00

30,00

6 777,00

500,00

2188,00

2 000,00

9 900,00

9 900,00

0,00

0,00

8 700,00

8 700,00

3 586 053,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

900,00

1 776,00
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6777,00

500,00

2188,00
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8 700,00
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